Actum feria secunda ante festum Sanctorum Simonis et 
Judae Apostolorum proxima, Anno Millesimo Sexcentesimo 
Sedecimo. 

Coram officio Consiliari Craccouiensi comparens personali-
ter Famatus Joannes Topsel incola et mercator Gedanensis, suo 
et Famatorum Ponikesperger et Johannis von Hamel negocia-
torum Gedanensium et mutuae mercantiae sociorum (pro quorum 
ratihibitione solenniter cauet et scriptum in scribis) nominibus, 
sanus mente et corpore, forum et iurisdictionem praesentem 
quoad hunc actum approbando, et a suo proprio et competenti 
foro iurisdictioneque recedendo, palam, ultro libereque reco-
gnouerat. Quia ipse de contractu certo cum Serenissimo Gabriele 
Betthlen Dei gratia Principe Transsyluaniae, Siculorum Comite, 
die 24. Mensis Septembris Anno currenti Millesimo Sexcentesimo 
Decimo Sexto in Alba Julia, ex parte emtionis viui argenti, suo et 
praefatorum sociorum nomine facto et inito, (quem contractum 
obstantibus iuribus et priuilegijs Ciuitatis Craccouiae super depo-
sitorio habitis inire sibi Keitum non fuit, et transgressio depositorij 
cum praetactis mercibus non est sibi per Spectabilem Senatum et 
Magistratum Urbis concessa, imo prohibita), vero, puro, mero, 
perpetuoque et irreuocabilis cessionis titillo, cedere et condescen-
dere, abscedere Honorato Joanni Wisembergh, Juris Supremi 
Magdeburgensis Castri Craccouiensis Scabino et Famato Alberto 
Czelesta, ciuibus et negociatoribus Craccouiensibus, cum omni 
supradicti contractus iure, dominio, cumque omnibus eiusdem 
contractus punctis, clausulis et ligamentis, conditionibus, nihil 
iuris, dominij, proprietatis ad praefatum contractum pro se et 
praefatis soeijs suis relinquendo, aut reseruando, verum omne ac 
vniuersum ius, quodeunque sibi et supradictis soeijs suis ad eun-
dem contractum hactenus seruiebat, in praedictos cessionarios 
plenarie exnunc de facto transferendo, transfunclendo et trans-
portando, recognoscens plenariam et sufficientem satisfactionem 
sibi et praenominatis soeijs suis ab eisdem cessionariis, respectu 
contractus eiusdem et impensarum quarumlibet praestitam esse, 
de qua plenaria et sufficienti satisfactione actualiter sibi prae-
stita supradictos cessionarios in amplissima quietationis forma 
quietauit, cauens solemniter, ac sese nomine quo supra sub re fu-
sione damnorum exinde subuentorum et perpessorum super bonis 
suis omnibus de Jure firmissimis inscribens et obligans, quod prae-
dicti Joannes AYisembergh et Albertus Czelesta nulluni unquam 
impedimentum aut molestationem tam a se recognoscente moderno